
Understøttelsesfonden for værdigt trængende i Haderslev af 24.2. 1870 

                                Klosterbo 
               Referat af bestyrelsesmøde den 3. februar 2022 på Harmonien 

Mødet var indkaldt af formanden og alle bestyrelsesmedlemmer var mødt.  

Daglig leder Susan Juhl Nielsen var fraværende på grund af corona-sygdom. 

1. Referatet af mødet den 7. oktober 2021 blev enstemmigt godkendt. 
2. Formanden efterlyste manglende A-nøgle, men vil nu kontakte tidligere 

sekretær Peter Christensen og forespørge om den beror hos ham. 

Frivillighedscentret har holdt repræsentantskabsmøde, men her var Klosterbo 
ikke repræsenteret. 

Det planlagte seminar på Fanø den 21. og 22. april er nu bestilt. Mere 
information følger. 

En beboer, Dennis har forbrudt sig mod husreglementet, der forbyder 
indtagelse af narkotika på matriklen. Han har derfor modtaget en advarsel. 

En mappe med bestyrelsesreferater er genfundet efter oprydning i kælderen. 

            Knud Møller Fonden har genvalgt Gunnar Nielsen til sin bestyrelse.  

            Den lokale Rebekkaloge har ytret interesse for et foredrag om Klosterbo.  

           En beboer, Kurt Valdemar, har efter flere års vægring endelig sagt ja til  

           rengøringshjælp. Hans lejlighed var ubeskrivelig snavset. 

           Fordi der har været indbrud i et knallertskur blev det besluttet, at opsætte   

          flere  videokameraer, så hele bygningskomplekset nu kan blive overvåget. 

           Olav sørger for det praktiske og Erik orienterer forsikringsselskabet, som  

          måske af samme grund vil tilbyde en præmie-nedsættelse. 



3. På grund af Susan J. Nielsens fravær orienterede i stedet formanden om 
hverdagen på Klosterbo på baggrund af brev fra Susan. I brevet beskriver hun 
både personalesituationen og stemningen blandt beboerne som rigtig god. 

En kvindelig strikkeklub kaldet ”Kantmaskerne” har strikket uldtæpper til alle 
beboere og Gunnar N. vil nu sørge for, at der bliver sagt tak på en passende 
facon. 

4. Kasserer Holger Rasmussen oplyste, at Haderslev Kommune har forhøjet sit 
årlige driftstilskud med 4.800 kr. Der er p.t. en kassebeholdning på 861.000 kr. 
og indtil nu er der i forbindelse med altan og trappe-projektet betalt regninger 
for 357.000 kr.  

5. Olav Juhl oplyste, at altanprojektet nærmer sig sin færdiggørelse og 
trappeopgangen nu har fået ny belægning.  

Svalernes rede-byggeri under svalegangen udgør stadig et problem, så Olav 
arbejder på en løsning sammen med en beboer. 

I kælderen skal tre vinduer udskiftes og så skal både fællesrum og køkken 
males. 

6. Erik Gram har haft travlt med at rydde op i gamle bilag og andet 
arkivmateriale i kælderen og fordi han har fundet mange mangler i 
personalets ansættelseskontrakter og lønsedler, så vil han, kassereren og 
formanden meget snart sætte sig sammen, for at få styr på disse ting. 

Erik har også haft kontakt til TopDanmark for at korrigere husets 
forsikringsforhold.  Det er nu oplyst, at Klosterbo pr. 1. marts får en ny altan, 
at personalegruppen omfatter 4 personer og at disse med jævne mellemrum 
lader sig befordre i egen bil. Derfor er den årlige præmie forhøjet med 7.500 
kr. til i alt 37.500 kr.  

7. Ejnar Petersen har indhentet tilbud på ny P-skiltning. Det kan gøres for ca. 
1000 kr. og sættes derfor i gang snarest. 
 

8. Næste møde blev fastsat til torsdag den 12. maj 2022. 



 

 

 


